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Hei! 
 
Tilbakemelding på utkastet til planforslag fra Åfjord kommune oversendes med dette. Det er i sin helhet 
administrasjonen som står bak tilbakemeldingen, som altså ikke har vært gjenstand for politisk behandling. 
 
Merknader og forslag til endringer er tatt inn i form av «Spor endringer» i dokumentene 
01_KPN_Planforslag_Planbeskrivelse_12022021, 02_KPN_Planforslag_Bestemmelser og retningslinjer_10022021 og 
03_KPN_Planforslag_KU_ROS_10022021. KU_ROS-dokumentet er så stort og tungt at jeg har redusert det til kun å 
omfatte de sidene hvor jeg har merknader. 
 
Når det gjelder plankartet gjentas for ordens skyld her at arealformålet på de store øyene i kommunen ikke kan 
angis på en måte som opphever arealformål i gjeldende kommuneplan. 
 
Jeg har ikke lest høringsuttalelsen fra Fylkesmannen i sin helhet før i senere tid, kun prosjektleders oppsummering 
av uttalelsene. Med bakgrunn i drøftingene vi har hatt omkring tarehøsting, og som jeg også refererte til i siste møte 
i arbeidsgruppa, viser jeg til uttalelsen Fylkesmannen hadde i sin uttalelse av 28.08.2018 om tareskog: 
 
Tareskog: 
Denne naturtypen er et av de viktigste elementene i økosystemet lang kysten. Sjøfugl bruker det til næringssøk og 
det er oppvekstområder for mindre fisk som og utnyttes kommersielt. Tarehøsting og matfiskanlegg påvirker denne 
naturtypen negativt gjennom ødeleggelse ved tarehøsting og gjennom avfallsstoffer og kjemikaliebruk i 
matfiskanlegg. Næringsstoffer fra matfiskanlegg har vist seg å føre til eutrofiering av tareskogen og endrer på 
artssammensetningen av planter i tareskogene. Kjemikaliebruk i bekjempelse av lus tar livet av flere 
nøkkelarter i tareskogen. Dette vil igjen påvirke andre arter og økosystemet. Vi forutsetter at i arbeidet med 
planen tar vare på store sammenhengende tareskogsområder som er viktige i et økosystemperspektiv 
sammen med andre naturtyper og arter. Dette betyr at man må både unnta disse områdene for akvakultur, 
men og taretråling. 
 
Dette er også momenter som må legges til grunn dersom målet er å fremme et planforslag hvor innsigelser skal 
unngås. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 

 
Kjell Vingen 

arealplanlegger 

kjell.vingen@afjord.kommune.no 
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